
 
 

Preisliste Weihnachten 2023/2024 (18.12. bis 07.01.24) 

    pro Nacht 

Stellplatz   12,90 € 

Personengebühr  11,90 € 

Kinder (2 – 14 Jahre)     5,50 € 

Zeltplatz      9,80 € über 10 qm 13,50 € 

Hund      2,50 € 

Umweltabgabe    1,10 € pro Person/ Tag 

__________________________________________________________________________
________ 

Sonstige Gebühren: 

Stromanschluss   1,90 € 

Stromverbrauch   0,95 € pro KWh 

Tagesbesuch    5,00 € pro Tag 

Mietbadezimmer / Woche 70,00 € 

Zusätzliches Auto   3,00 € 

Kurabgabe laut Gemeindeverordnung: derzeit 2,50 € pro Person 

       pro Nacht     

Blockhütte 2 Personen zzgl. Stromverbrauch 110,00 € 

Kleine Hütte zzgl. Stromverbrauch     40,00 € 

Ferienwohnung  

Ferienwohnung 1 Person     95,00 € 

Ferienwohnung 2 Personen   120,00 € 

Ferienwohnung 3 Personen   140,00 € 

Ferienwohnung 4 Personen   160,00 € 

Ferienwohnung 5 Personen   170,00 € 

Ferienwohnung 6 Personen   190,00 € 



 
            
            
    per night 

Pitch camper/caravan 12,90 € 

Persons fee   11,90 € 

Children (2 – 14 years)   5,50 € 

Tent pitch   9,80 €; over 10 qm 13,50 € 

Dog     2,50 € 

Environmental Levy   1,10 € per Person /night 

 

Other fees: 

Power connection 1,90 € 

Power consumption  0,95 p Kwh 

Day visitors  5,00 € per day 

Bathrooms for rent / a week 70,00 € 

another car  3,00 € 

plus the tax of Oberammergau 2,50 per Person per night 
__________________________________________________________________________
______ 

Woodenhouse, Appartments 

     per night 

Woodenhouse 2 people  110,00 € plus the electricity 

little woodenhouse   40,00 € plus electricity 

Appartment 1 Person   95,00 € 

Appartment 2 Persons  120,00 € 

Appartment 3 Persons   140,00 € 

Appartment 4 Persons   160,00 € 

Appartment 5 Persons  170,00 € 

Apaprtment 6 Persons   190,00 € 


